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Usr: Jazmin Maclas
Rep: rpiPoliza
Concepto: UC 1300 HOSPEDAJE PARA LIZBETH VAZQUEZ TENA A CD JUAREZ POR AGENDA MEXICO 2024-2030 DEL 19 DE
MRZO, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A. DE C.V,, Folio Pago: 2454

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA
Pdliza: C03943 Del 18/04/2024

Fecha y | 23/abr, /2024
hora de Impresidn | 08:23 a.m.

Pagina| 1

Beneficiario: ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, 5.A. DE C.V, Folio f Cheque : SPEI
5063

Ne Cuenta Descripeidn de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

0001 8270-14898-UACH24-1300- Visticos ¢n ¢! pais G, Corriente $1,458.00 FF:14898, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS,
37501-1 S.A. DE C.V,, Folio Pago: 2454

0002 8270-14898-UACH24-1300- Vifticos en el pafs G, Cormiente $£56,16 FF:14898, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS,
37501-] 5.A. DE C.V,, Folio Pagn: 2454

0003 8270-14898-UACH24-1300- Vidticos en el pals G. Cormriente §1,458.00 FF:14898, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS,
37501-1 S.A. DE C.V,, Folio Pago: 2454

0004 8270-14898-UACH24-1300- Visticos en € pafs G. Corriente $56,16 FF:14868, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS,
37501-1 S.A. DE C.V, Folio Pago: 2454

0005 8270-14898-UACH24-1300- Vitticos en el pals G. Corriente $1,458.00 FF:14898, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS,
37501-1 S.A.DE C.V, Folio Pago: 2454 N

0005 8270-14898-TJACH?24-1300- Viticos en el pais G. Corriente $£56.16 FF:14898, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS,
37501-1 S.A, DE C\V,, Folio Pago; 2454

0007 8270-14898-UACH24-1300- Vidticos en el pais G. Corricnte $490.00 FF:14898, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS,
37501-1 S.A. DE C.V, Folio Pago; 2454

0008 8260-14898-TFACH24-13040- Vidticos en ¢l pals G, Carriente $1,458.00 FF:14898, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS,
37501-1 5.A. DE C.V.,, Folio Pago: 2454

0009  B260-14898-UACH24-1300- Vidticos en el pafs G. Corriente £56,16 FF:.14898, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS,
37501-1 S.A. DE C.V, Folio Pago: 2454

0010 §260-14898-UACH24-1300- Vidticos en el pais G. Corriente $1,458.00 FF:14898, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS,
3750141 S.A. DE C.V, Folio Pago: 2454

0011  8260-14898-UACH24-1300- Viaticos en ¢l pafs G. Comiente $56,16 FF:14898, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS,
37501-1 S.A. DE C.V, Folio Pago: 2454

0012 8260-14B98-UACH24-1300- Vidticos en el pals G. Corriente $1,458.00 FF:14898, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS,
37501-1 S.A, DE C.V., Folio Paga: 2454

0013 3260-14898-UACH?24-1300- Viaticos en el pais G, Corriente 556,16 FF:14198, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS,
37501-1 S.A. DE C.V,, Folio Pago: 2454 ’

0014 8260-14898-UACH24-1300- Vidticos en el pais G. Corriente $490,00 FF:14398, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS,
37501-1 S.A. DE C.V,, Folio Pago: 2454

0015 2112.1-002454 ALBERGUES Y HOTELES £5,032,48 FF:14898, GP ALRERGUES Y HOTELES MEXICANOS,

S.A.DE C,V,, Folio Pago: 2454 ’
0016 1112-01-0001-020 BBVA BANCOMER 0101021389 $5,032.48 TF:14898, GP ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS,
. N S.A. DE C.V, Falio Pago: 2454 a
Suntas iguales => 10,064.96 10,064.96

Elabord: Jazmin Maclas
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ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A. DE C.V.
Fondo: 1001

PAGO A ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, POR HOSPEDAIJE Y RESTAURANTE EN HOTEL GAMMA PARA LIZBETH VAZQL

§5,032.48 MN,
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@ UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA CO go 66
L SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE V\ O .

NOMBRE: LIZBETH A VAZQUEZ TENA AREAJUA; 1301
FECHAS SALIDA: 19/03/24 RETORNOQ:20/03/24 EVENTO: "AGENDA MEXICO 2024-2030"
Fecha de elaboracidn: 19-mar-24

Puesto: COORDINADORA GENERAL DPTO COMUNICACHON SOCIAL No. Empleado: e
Transporte: Terrestre X Auto

Aéreo Publico Aute DAGH X Particular
Solicita: Alimentos X Taxi Gasolina X Hospedaje X

Nim. noches de hotel 1

Destine: CIUDAD JUAREZ, CHIHUAHUA Escalas: 0
Numero de acompanantes 3
Salida: Fecha; 19-mar-24 Hora: 15:00 P.M. Duracién de la comisién
Regreso: Fecha: 19-mar-24 Hora: 17:00 P.M. No. de dias: 2

Cuenta de transferencia _— Banco SANTANDER
Clabe Intetbancaria Cel. Contaci—

JUSTIFICACION DEL VIAJE

MOTIVO DE LA COMISION:

LA LIC. LIZBETH A. VAZQUEZ TENA, EL LIC. JESUS ADRIAN GARCIA SANCHEZ, MANUEL OCTAVIO ROMERQ QUINTANA Y

VICTOR HUGO PEREZ VILLANUEVA, ASISTIRAN AL EVENTO DE *AGENDA MEXICO 2024-2030" POR INSTRUCCIGN DEL MTRO. LUIS
ALFONSO RIVERA CAMPOS EMITIDA EL DiA DE AYER. LA COMISION ANTERIOR SE REALIZARA EL DA 19 DE MARZO DE 2024 Y
CONCLUIRA EL DiA 20 DE MARZO DE 2024, POR LO ANTERIOR SE SOLICITA LA CANTIDAD DE $5,200,00 (CINCO ML DOSCIENTOS PESOS
00/100 M.N.) POR CONCEPTQ DE ALIMENTOS PARA DOS DIAS PARA CUATRO PERSONAS, A CONTINUACION SE ANEXA EL FORMATO DE
SOLICITUD DE COMBUSTIBLE, PREVIAMENTE AUTORIZADA POR EL DPTO. DE BIENES PATRIMONIALES.

NO. EMPLEADD ASISTENTES: NOTA: HOTEL EL QUE USTED ASIGNE
LIZBETH A. VAZQUEZ TENA TN .
JESUS ADRIAN GARCIA SANCHEZ I \ o~
MANUEL OCTAVIO ROMERO QUINTANA LN
\OR HUGO PEREZ VILLANUEVA- \\ \\

ORIZACION\ \

/ \l AU
/ = T&R, COORDINADOR
ERESADO SECRETARIO ADMINISTRATIVI 2 DiNADGR 1 J. .inkl’sA DIRECTOR ADMINISTRATIVO
u’»‘\\ (57 5 2] A
Ltzsew’AﬁAzuﬂEz TENA ~—ombre / &f |3 . VBE! JTENA Nombre
RECIBO DE GASTOS A COMPREBAR IPPESCEENKO VA NOMINA
Rhg_gi de | NfVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA GANTIDAD DE : N 3% 4 6.760,00
Con letra; SE{S MIL SETESCIENTOS SESENTA PESOS 00/100 M.N. et

Por concepto de gastos a comprobar en cemisién conferida y solicita e-fomat.a,.me comprometo a compro| ‘
los gastos que se realicen en [a comision dentro de los siguientes 5 di E y en caso de tener re
reintegrario a la Universidad por medio de la Cafas Unlcas,

utorizo

Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de [a comisidn conferida dmﬂj Efgiﬁrﬁwmgﬁaﬁr iles al regreso del viaje,
a la Universidad Auténoma de Chihuahua realice el descuento por né ﬁ $6.760,00

conforme a la legislacion aplicable.
Chihuahua, Chih. a 25 de 3 da 2024 \C)
Nimero empleado; | y Jﬂ\
Nombre: LIZBETHA  VAZOUEZ TENA Rorizo A
APLICACION CONTABLE PRESUPUE A
2 \
Stuficiencia presupuestal * HNERS‘DBID MEH WARE ‘l‘u a0k s
Adeudos pendlentes % {F’ Yi ..3 B& -
Por los Boletos de Avidn: ‘s GON RECURSOS PROPIOS

Por los Gastos @ Comprobar: 1 -—;‘ﬂj Vo.Bo. Contabilidad

A Fecha da Revision: 23/03/2023
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- - B Expedido sn ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
?’( GdMMaA. AVENIDA LINCOLN 722 AVENIDA LINCOLN 722
_‘i‘_ HOTELES
ZONA PRONAF JUAREZ ZONA PRONAF JUAREZ
& CHIHUAHUA MEXICO 32315 CHIHUAHUA MEXICO 32315
AHMB20824FRS
GAMMA CIUDAD JUAREZ FACTURA
Reservaciones : (01-800) 504 5000/ 53 26 69 00 Certificado 00001000000510539362
Contacto hotet : 6566131310 Fecha de Emlsion 2024-03-20 09:10:52
Emall Hotel : gggelll@landstarhotels.com No. Certificade SAT (0001000000504041684
Folio {(UUID) 1B642205.65C8-489A-BABE-EB1A24FEAZBA
Tipo réglmen : 601 Fecha de Certificacion del CFDI 20%&:9?3&10:10:55 Follo (xml!:BliBiS
Exportaclén 01
{DATOS DE FACTURACION: . 50 i Sg 20 gm0 PR o IR T S T R
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
UACB81018EG1 g
Uso CFDI : GO3 4
Domicitio Fiscal : 31000
Régimen Fiscal : 603’ -
i Y LM A TP 153 7Rl D 0 0 P S oo = i A A Vg A D
Huesped ; GARCIA SANCHEZ, JESUS ADRIAN
Estancia : 20240319 20240320 Folio: 38414-0 HAB : 242 Reservacion ;1 40103 1
Calero : EMO Formato de Factura : 00 Refarencia : GCJLI 36710
Contra Code : LO3402 Comparia : JACH Agenma CU801131 3
[PRODUCTOSWY-SERVICIOS. = % N A L P S RGERE IR RSN
Cantidad Unidad de medida  Clave Producto Concepto Freclo Unitario Importe
1.00 E48 90111800 RENTA DE HABITACION 1350.00 1350,00
Objeto Impueste: 02
Impuesto Trasladado; [VA Tasal/Cuota;
0.0B0000 Tipo Factor: Tasa Importe $108,00
Base: 1350.00
Sub Tota! 1350.00
IVA(0.08) 108.00
ISH 56,16
“* UN MIL QUINIENTOS CATORCE PESOS 16/100 M.N, =" Total Facturado 151416
MémdodePago PPD
T o DSR2 =G > a3 3 X e 2 W Lok o < el e |
Forma de Pago : ‘89 K PaldOut : 0.00
MONEDA : TMXN Propina ¢ 0.00
T.C; 1 Total a Pagar: 1514.18

?m R N R b U T T
= ., _\." e " =
PO PO MESUNPAIOTS: LAk S .

iSello Digital del CEDI .

g%"”DMXUXJL%cSVHbshMP*quMNFQiXHGhtNM0045quUTFBiUKvIb'J‘hcleFuFDQtuprO3cu EHINEQOYyaMNZMHCSZCI &V4il5KUN+2laBBWYIozzaay

171LIkgVd3KCaKpAEbAMHMrXuvZibwi(vZ 3y 1 braY sfae deTUthY!.LananGqKMIGBHan 7/EabixlpeZFmiBAWS0 YioyW2+JIUbAYiItmwUBHTZNDpC
BOkBE[ItAge plyYG?B rZRQBrF'+e800meFWJgaLYS+ ngQNVuNPz.xJ'jRa.lYkS+TPCaAL1H2i\¥sh+]DxVDOaO Z0==
[Seliobigital % 7 oot SR D R e N R T D DR

JI+CnkeSuwaWODSTUF’WBiOthlXQT1vabiszp$49LMTDMrX2 WHkaHmerBledzkg}r\pquSKhtIeLuNl[nX98L3Uv2F4woKn:iFh?bOtPTwaGchluzM

I5Loz DmVE)pIMNOMATScFGMYVJ|GaK54pVhEiK7Mscgslde
u3QVBGwleSCYyZyGF+anﬂ59EzYOIpmyw1152y0t|HpNF?z?lyBthYluyDﬁEYLa IJDIY?JECkzxK JuBJs gtSSrA ==

nD/eSELTVhisPmbykCowicpxu 1haCMdimXBofabKIpiBJ7 JNnRMRdwVesHIIMQLZyh50e2C,

g 118642205-5508-48% BABE EB1A24FEA28A|2024-D3-

T10:10: 55|EFA100217SUS[GE:
gV4IISKLIAJ+2iaBBWYlozz8aydmPNI7rUkgVd3l
wa+ai MyﬂmeUHTZNDp 90kBENtASel2plyY GTEBWVYIZROIIP+a800fGm|
0000504041684

Si su faciura presenta algtn errer, podra solicitar la modificacion dentro de las 24 haras sigulentes y

IgalYS+V.

dentro del mismo mes en que se emilld este documento, contactanda a Servisio a Huéspedes daf hotal

Tome nota que [2 nueva faclura saldrd con Ja fecha de reemisién. La fecha de consumo no cambia

S VST S T Sl ) 2,

rnxeJL& :WHbshMP+quMNFQIXHGblNMQ0459qTUTFSIUKvIb?hcthHFoFOQtuproacugEHlNzoonaMNZMHCSZCla
CoKpAEE4MHMXuvZibwvZ F\x]‘lherxlocg(kdQTUlDdYLLSnanGqKNﬂGBHR nMy7/EablxipeZFmiBwvSDYloy
gt7ANVINPzxJjRalYk 3+ TPCanLiH2IY sit+10xVD 0a0Z0==

e ar=}"§“?
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10000100

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
Pabo y pagard a ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
[ agree 1o pay the balance due to ALBERGUES Y HDTELES MEXICANOS

10 8095
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Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

T comunicarse al (614) 439-15-00 Ext, 2018

CHIHUAHMUA

Folio de validacion:

Nombre del proveedor:

RFC:

Fecha de validacion de Factura:

Importe:

Iinformacion de la Factura

Folio Factura:
Folio Fiscal:
Forma de Pago:
RFC Emisor:

193479
ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS

AHMB20824FR5

21/03/2024
e

$1,514.16

68895
1B642205-65C8-489A-BA8SE-EB1A24F6A28A
Por defini

AHMB20824FR5

OPERADO

.. lonk
COMN RECURSOS PROPIOS

© 2022. Tados los derechos reservados, Powered by Universidad Auténoma de Chihuahua.
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« This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown belaw.

<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http:/ www.sat.gob mx/efd/4™ xmlns:implocak="http://ww,.53t.gob.mx/Implocal” xmkns usi="http:/fwww.wl, org/ 2001/ XMLSchena-
instance”
Certificado="MIIGHTCCBAWEAWIBAZIUMDAWMDEWMDAWMDAIMTAIMZKZN] IWDQY IK0ZIhve NAQE L BQAWE gGEMS AWHEYDVQQDDBABVVRPUK1 EQUQEQBVSVE 1GSUNBRESSQTEUMCWGAIUECEWILAVSVKID
Exportaciona®@l” Fecha="2024-83-28T29:10:52" Folio="68895" FormaPago="99" lLugarExpedicions™32315" MetodoPago="PPD" Moneda="MXN"
NoCertificado="00081000000510539362"
Sello=”66pgwmeUx3Lgc3VHbshHP+qvaNF91XHGbtNMQOdSquUTFEiUKvlb?thbHFoFthup]w93cugEHIN2Q9YyaMNZMHCSZCIegU4i15KL/AI+ZiaBBHYlozzsaydeNI7rquVdBKCaKpAEbdM
SubTotal="135@,8@" TipoDeComprobantes"I" Total="1514,16" Version="4.@" xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/a
http://wew.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdvad . xsd http://www.sat.gob.mx/implocal http://www.sat.gob.mx/sitlo_internet/cfd/implocal/implocal.xsd >
¢efdiEmisor Hombre="ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS" RegimenFiscal="681" Rfc="AHMB20824FR5"/>
<cfdl:Receptor DomicilioFiscalReceptor="31838" Nombre="UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHBAHUA™ RegimenFiscalReceptor="683" Rfc="UACGB1Q1REGL™
UsolFDI="GR3" />
cefdi:Conceptosy
ccfdi:Concepto Cantidad="1,80" ClaveProdServ="98111588" Clavellhidad="£28" Descripcion="RENTA DE HABITACION™ Inpopte="135.08" ObjetoImp="02"
Unidad="SERVICIO" Valortnitarlo="1358,08">
<cfdi:Impuestos>
<cfdiiTraslados>
¢cfdi:Traslado Base="1358,8@" Importe="108.80" Impuesto="002" Tasa0Cuota="9,0B0208" TipoFactor="Tasa"/>
¢/efdi:Traslados>
¢fefdizImpuestos>
</cfdi:Concepto>
</c¥dii:Conceptos>
ccfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="108.80">
<cfdl:Trasladosy
ccfdi:Trastado Base="1350,08" Importe="188.00" Impuesto="ge2" TasaCCuota="0.B80800" TipoFactor="Tasa"/»
¢fcfdiTraslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
<implocal:Impuestostocales TotaldeRetenciones="0.00" TotaldeTraslados="56.16" version="1,@"»
<implocal:TrasiadosLocales EmplocTrasladado="ISH" Importe="56.16" TasadeTraslado="4.16"/>
</implocal:impuestosiocalesy
ctfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.rx/TimbreFiscalDigital” FechaTimbrado="2022-83-20718:10:55"7
NoCertiflcado3AT="0008700080A504841684" RAfcProviertif="EFA18R2175U5"
Sel10CFD="GﬁpgwmeUxJLgc3VHbshMP+quMNF91XHthNMQ045quUTFGiUKvlb7hcIbHFoFBQtupJwB3cugEHIN2QBYyaMNZMHCSZCIegvaiISKLIAI+2£aEBWYlozzBayﬂmPNI?rquVd3KCo
Sel10SATs "1/ +CnKeSu/wWiWaDBTUPHELOrVhT tXQ71xQvbi zX0pS49LMTDMrX 2qWHKmZHdWr Z6XQF42kgvpuaqUsK/ +t 1eLuNt ToX98 1L 3UvZF4tMOXN 3Fh7bOIPTWDxGW e 1uzMnD/ eBEL TV FsPab
UUID="18542205-65C8-489A-BABE -EB1A24F6A2Z8A™ Version="1.1" xsi:schemaLocation="http://www.sat . gob,.mx/TimbreFiscalbigital
http://www, sat.gab.mx/sitlo_internet/cfd/Timbrefiscalbigital/TimbreFiscalDigitalvil.xsd"/>
¢fcfdi:Complemento»
¢efdi;Addenda xmlns:posadas="http://wwW,posadas.com/MFE" xsi:schemalocation="http://www.posadas.com/MFE
https://posadas, factocloud. com. mx/addendaposadasvl2. xsd™>
<posadas:RequestForPayment>
cposadas;Hoteleria agencia="CUSB1131" cajero="EMO" compania="UACH" contracCode="L83482" extension=" @" fechallegada="2024/63/19"
fechaSalida="2024/03/26" folic=" 38414" hablitacion="242" huesped="GARCIA SANCHEZ, JESUS ADRIAN" importeaPagar=“1514.16" numerofcrmatos"ge”
nuneroReferencia="GCILI 36718" reservaclon="I 49183 1°/»
</posadas:RequestForPayment>
</cfdiaddendas
<fefdi:Conprobante>

OPERADO

2026

CON RECURSDS PROPIOS



n .
. -
. Expedido en ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
?' GaMMa. AVENIDA LINCOLN 722 AVENIDA LINCOLN 722
_‘*‘_ HOTELES
. ZONA PRONAF JUAREZ ZONA PRONAF JUAREZ
e CHIHUAHUA MEXICO 32315 CHIMUAHUA MEXICO 32315
AHMB20824FRS
GAMMA CIUDAD JUAREZ FACTURA
Reservaciones : (01-800) 504 5000 / 53 26 69 00 Certificado 00001000000510538362 o
Contacto hotel : 6566131310 Fecha de Emisién 2024-03-20 09:13:10 N
Emeil Hotel ; gggclii@landstarhotels,com No, Certificado SAT 00001000000504041684 ™
Folio {UUID) DBASCO0A2-048F-4FF4-9364-71A2BEOGFE4A
Tipo régimen ; 601 Fecha de Certificacion de] CFDI 2024-03-2010:13:13 Folio (xml}:68898
Exportaclén 01
[DATOS.DE FACTURACION T & afaf  sp g7 < otioe T8 o b o s e o e TTRE i oma are e e
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
UACEB101BEG1
Uso CFDI: GO3
Domicifio Fiscal : 31000
Réglmen Fiscal : 603
L AP AL A W I o S NPT S M A A Sl A I3 W 353 PR e Nl o L0 8
Huesped : VAZQUEZ TENA, LIZBETH
Estancla : 20240319 20240320 Falio: 38413-0 HAB : 246 Reservaclén: | 40102 1
Calero ; JMA Formato de Factura : 00 Referencia : GCJLI 36711
Contra Code 3 LO3402 Compaiia : UACH Agencia : CUS01131
[PRODUCTOSY SERVICIOS 7 1~ . ‘e . 2o oo b o o o o 4 R R e A e T A IR
Cantidad Unidad de medida  Clave Producio Cencepto Precio Unitario Importe
1.00 E48 90111800 RENTA DE HABITACION 1350,00 1350.00
Objeto Impuesto: 02
Impuesto Trasladado: VA Tasa/Cuota:
0.080000 Tipo Factor: Tasa Importe $108.00
Base: 1350.00
Sub Total 1350.00
IVA(0.08) 108.60
1SH 56.16
*** UNMIL QU]NIE_I!EJ_? CATORCE PESOS 16M00 M.N, Total Faciurado 1514.16
Método de Pago : PPD/
g . cuat T vy oo Tty gy T e ST PR A £ <17 Mot T Pt ]
Forma de Pago : f__E_}g " PaidQut : 0.00
MONEDA ; MXN Propina : 0.00
T.C: 1 Total a Pagar; 1514.16
Eelo DigitalGel CFDI % 5ol e i L o T e T e o

6QIFYecBDVOYcOvBXR/9losZyl 2V XKo//VDsCLaCwWwB3HSYSXBvZBUROI leQtVevM3GJDALb1Ja1dFBz£DYeBSMNegnO OIL3qegPxeUCEGIprEZIWNTHLY
waDY X 0abFANZXVEBDPrRYEGOVWIPips ImdhMYi09hozx YvKasicbOmpuy M'i“l'lQ:iQQﬂinI:yNMWSREDLs GMyb+g7JRTY 20kNdle/sORPSW+xOAQKeVCIP
BV7KX/PwT1mRRSyw20JQolviuBLQyL BLogxNmBJivOL8nkE9gdxyHEcK/gSLANODF6BUDBIVXPSWOBRtHOWHISbg7 ZAGUFiAR=

FAITTRCF: S, vR AN P e S e T A T
LS,B!IO Digital, @ = 5, HRusherTinag S oF K N

T I Al & PR

P
sk X e
vcs‘rsKrZsIMpADZIDSPyaAprwBaFbOyGemSDONerSP+z?boWVennEzQNlj)dbESpBMthdZpNQBTEanuxxdvhgldeelzPszLthF4IvV0strT012oZayGSSLB
2Zi5gkZ2mZnsbigkdA+gXyvGyntVYwiDMaw43AGVULOwUyCnispShADHIxa BhtmCIK 7L Tod X4MJI3GHL ppREvASShe8se UK GFmwB 27X ByLhigjhl3BSdLyL 85mwmZ
EYVWCc1VmTPQWCOFtgKnvoH7NwrpzMECW 1 mF XedTF Ji+jTdc8bAlypd T IKumzEGHCEI8Ka5Cgl6okLry81i+78cAs=
iCadana Original det Complemento de Certificacién Dighal del SAT © . * v n =, <o
ga:: DBASCOAZ-048F4FF4-0364-71A2BEOSFE4A(2024.03-

= L T
N P e "o -
LA =+ ~ : AE A

O Lo

-

L 20T 0:13:1SJEF.MDUZ17$U5|BQIFYecBDV0Ych8 losz‘yLzVXKolNDsCLaQwWwESHSYBxBvZBURDIkatWDlVevM30JoALb1Ja1dP8:j0YaBaMNenO Oft
3qegPxeUCIGIprSZIWNThLUw+ DY XOxEFANZXVEGDPURYEGOVWI Pips TmdhMY109hozxYvKaslchOm; WRXMT’“Q.’SQQH‘[YNNMMREDLSQSM{)!:H‘ TIRTY30k
Ndf2ZsORPSW+xOAQKeVCIPBVZKX/PWT ImRRSyw20)QolviuBLQyL8LogqxNmé JivOLBnkESgdxyHEcK/qSLAhODFEBUDB VX PSWOBRrHOWHISbg 7T ZASUFIA==
0000160030050404 1684}

St su factura presenta algim error, podra solicitar la modificacién dentro de las 24 horas siguientes y ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
dentro del mismo mes en que se emilié este documento, contactando a Servicio a Huéspedes dal hotel Dabo y pagaré a ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
Tome nota que la nueva factura saldra con 1a fecha de reemisién, La fecha de consumo no cambla | agree o pay the balance due to ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS

CON RECURSBS PROPIOS




Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

TR comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

CHIHUAHUA

Folio de validacion:

Nombre del proveedor:

RFC:

Fecha de validacién de Factura:

Importe:

Informacion de la Factura

Folio Factura:
Folio Fiscal:
Forma de Pago:
RFC Emisor:

193478
ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS

AHMB820824FR5
21/03/2024
$1,514.16

68898
DBA9CO0A2-048F-4FF4-9364-71A2BEO6FE4A
Por definir

AHMB820824FR5

OPERADO

it}

£ON RECURSOS PROPIDS

© 2022, Todos los derechos reservados. Powered by Universidad Auténoma de Chihuahua.




. This XML file does not appear to have any style information associated with it. The decument tree is shown belaw,

<cfdd :Comprobante xmlns:efdi="http://www.sat,gob.mx/cfd/a" xmlns:implocat="http://www.sat.gob.ax/implocal® xmlns:xsi="http://wwa.wd.org/2001/XMLSchema-
tnstance”
Certificado='HIIGHTCCBAHgAwIBAgZUMDAHMDEHMDANMDAIMTAIH:R:NjIHDQYJKoZIhvcNAQELEQAwggGEMSAngYDVQQDDBdBVVRPUklEQUQgQBVSVE1GSUNBREESQTEuMCNGAlUEnglUBVSVle
Expurtacione™@l" Fechaa"2024-03-28789:13:10" Follo="68898" FormaPago="99" LugarExpedicion="32315" MetodoPagos"PPD” Monedas="MXN"
NoCertificador"00001000000510539362"
Sﬂllos“eQIFYecBDVBYchSX/RIQlosZyLszKo!IVDsCLawawBBHSYBXBUZBUROIlpktHQtVevMBQJoALbIJaldPSszYeBBMNegnDijL3qegPerCQGIprSZfHN?hLqu+DYXObeANzXVESIDPuR
SubTotal="1350.88" TipobeComprobante="I" Total="1514,16" Version="4.0" xsi:schemalocation="http://www.sat .gob.mx/cfd/4
http://www.sat.gob.mx/sitlo_internet/cfd/4/cfiva@.xsd htep://war.sat,gob.mx/implocal htip://www.sat,gob.mx/sitio_internet/cfd/inplocal/implocal.xsd ">
<cfdizEmisor Nombpe="ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS" RegimenFiscal="601" Rfc="AHMB2@B24FR5"/>
<cfdisReceptor DomicilioFiscalReceptor="318@0" Houbre="UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA™ RegimenFiscalReceptor="683" Rfc="UAC681018EG1"
UsoCFRI="Ga3" />
<cfdl:Conceptos>
¢cfdi:Concepto Cantidad="1,2@" ClaveProdServ="90111828" Clavelnidad="E48"” Descripcion="RENTA DE HABITACION™ Importe="1358.88" ChjetoImp="82"
Unidad="SERVICID" ValorUnitarie="1358.80">
<cfdi:impuestos>
<cfdl:Traslados>»
<cfdi:Traslado Base="1359.80" Importe="108.80" Impuesto="@82" TasaOCuota="0.982000" TipoFactars"Tasa"/»
¢/cfdi:Traslados>
<fcfdisImpuestoss>
¢/cfdi:Concepto»
«/efdi:Conceptosy .
<cfdi:Impuestaos TotallmpuestosTrasladados="108.00">
ccfdiiTrasladosy
ccfdl:Traslado Base="1350,00" Importe="198.00" Impuesto="802" TasalCuota="0.B8000B" TipoFactor="Tasa"/»
</cfdi:Traslados>
</cfdi: Impuestosy
<cfdi:Complementoy
¢implocal:Impuestostocales TotaldeRetenciones="0.80" TotaldeTraslados="56,16" version="1,8"»
<implocal:irasladostocales ImplocTrasladado="ISH" Importe="56.16" TasadeTraslado="4.16"/>
</implocal:Impuestoslocalesy
<tfd:TimbreFiscalpigital xmlns:tfd="http://www,sat.gob.mx/TicbreFiscalDigital™ FechaTimbrado="2024-83-20710:13:13"
NoCertificadoSAT="0008109008085P4841684" RfcProviertlf="EFA1822175U5"
5e110CFD="eQIEYecBOVBYCDVEX/R/ 5103 2yLzVXKo/ /VDSCLAQWHWB3HE YBXBYZBURCI1 pktWQtVevM3Rl 0ALb1 JaldPEzjBYeBBMNegnD jOFL3qeEPxelCoGIprSZ fWNZhiuw] +DYXOxbFANZXV
SellaSAT="vcB1isKrZs /MpADZ1D3PyaAVpwwaaFbOy6enSoaNerSP+z7hoWVennEzONJdbESpBAAGLY e /ZpNIBTEcn2uxxdvbgtdvBed 3PNzmLhDbFAIvVQdE IrTO120ZayGISLBZtSgkZamZnsb]
ULIID="DBASCRAR -DA8F -AFF4-9364 -71A2BEB6FESA™ Versions"1.1" xsi:schemalocation="http://www,sat,.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitlo_internet/cfd/TimbreFiscalDigital /TimbreFiscalDigitalvll. xsd™/>
¢fefdiComplemento>
<cfdi:addenda xmlns:posadass"http:/ uww, posadas, con/MFE™ xsi:ischemalocationa"httpt//wwe.posadas,com/MFE
https://posadas.factocloud. com.mx/addendaposadasvl2. xsd™>
<posadas:RequestForPayment>
cposadas:Hoteleria agencia="CUSR1131" cajero="JMA" companias"UACH" contracCoden™L@3482" extension=" @" fechailegada="2824/03/19"
fechaSalidax"2024/63/20" folic=" 38413" habitacions"246" hucsped="VAZQUEZ TENA, LIZBETH" importeaPagars"1514.16" numeroFormatos"88"
numeroReferencia="GCILE 36711" reservacion="I 48162 1%/>
«</posadas:ReguestForPayment>
<fcfdiAddendas
«fcfdi:Comprobante>

OPERADT

.
CON RECURSOS PROPIOS




° T Expedido en
+JA GaMMa., AVENIDA LINGOLN 722
Y HOTELES
. ZONA PRONAF JUAREZ
i * CHIHUAHUA MEXICO 32315
GAMMA CIUDAD JUAREZ

Reservaciones : (01-800) 504 5000 / §3 26 69 00
Contacto hotel : 6566131310
Email Hotel ; gggcjli@!andstarhotels.com

ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
AVENIDA LINCOLN 722

ZONA PRONAF JUAREZ
CHIHUAHUA MEXICO 32315
AHMB20824FRS

FACTURA

Cortiflcado 00001000000510539362
Fecha de Emislén 2024-03-20 09:04:54
No. Certificado SAT 00001000000504041684

Follo (UUID) 427CB742-D0F5-4361-A0F2-6126D084FF66

Tipo régimen: 601 Fecha de Certificacién del CFDI 29_24-03-20 10:04:57 FolIole]:BSBBB
Exportacién 01~
e it e . HTre— TOTT g A ra = LA g e i+ N A - T e ‘;.ﬂ
[DATOS DE FACTURACION == ; -y EE 8l - AT et L I

UNIVERSIDAD AUTONGMA DE CHIHUAHUA
UACEB1018EG1/

Uso CEDI: G03 '

Dormicliie Fiscal ; 31000

Huesped : ROMERO, MANUEL

Estancla ;: 20240319
Cajero : EMO
Contra Cede : 003402

20240320 Folio: 38415-0
Formate de Factura : 00

Compafiia : UACH

HAB : 220
Referencla ;: GCJLI 36708
Agencla ; CUS01131

1

e T T G P T o A s w1 " TR L T S i T T TIn. A e ey
{PRODUCTOS Y,SERVICIOS, Wit 7w ¢ sioas mn L oo o el SN AT R R . SNERRESTEAR: i
Cantidad Unidad de medida  Clave Producto Concepto Precio Unitario Imporie
1.00 E48 90111800 RENTA DE HABITACION 1350.00 1350.00
Objeto Impuesto: 02
Impuesto Trasladado: VA Tasa/Cuota:
0.080000 Tipo Factor: Tasa Importe $108.00
Base: 1350.00
Sub Total 1350.00
IVA{0.08) 108,00
18H 56,16
*** UN MIL QUINIENTOS CATORCE PESOS 16/100 M\N, *** Total Facturado 1514,16
Método de Pago : PPD
12527 5T TN 2PN - e M. D YL, T ST T, 07 2 ot = BT oy - a = I — 3 >
Forma de Pago : 99 PaidOut ; Q.00
MONEDA : MXN Propina: 0.00
T.C: 1 Total a Pagar : 1514.16
iSello Digltaldel CFDIF>F _* o, & b o L em e ey e e

epDIVAUZRTToa/RxVIWQ4KDR525w SBhbhlgPal36VEhE +FOYh4vOTwhbENAYOnDVUILLURVIogpSKxBjQekDaw +qPd7/XHESKTHSwWLASvWISIZUSySqEnv3LIVIDY
ddagobdPBIDIM7 tk2WTaVMD/+olIG2Lol 1Ddllxxgldgnmmahm:iOTquMiS+angWuG4mEch!.HG LAToHXUnNIDRBAUBBMXTr10aUxd4Q3BECMAOKEGo
K6gmNIlu7odRZWTUyImyOYyg 2cvPZT2RCIsEGvpyLp1d+VvixojnhCGCoarcsxz/NY 3wGpygBh8FT/HQ==

(Sello Digital. - = 22 .

gJH+vHKsEGjLMkvOPgrz8XiyA221 pymiKMUI2DESEIKEU2mREF 2UUZhICWGwxsI7N3ov1 1IRWRILINkSDrYIBpQ)| thQWSSBssksnuKYdQIEBFGDIWJF‘M\?ISJZKMP
10YBCX0+RYDEM7hK t4XDrHABvnyU]A8RXITOI.1VSn}lSFszqFxSiOTXYTHiuFRbdGnCSSyaA%BEah*W CUguinXqCovJ5Q1DRKIXN1mNKgk1qPlkegEBYTg
MCoAqsMOPAIWx90/GT0e/ipDyMzz5DdDom8iHMmTAT7AE2d THgBvmoSLE2y TALEWN! QA==

IR S A T ) M O I et S Tt Sl o T e s FRLer POl A
{Cadena original del:Complamento.de CartiNicacion Digital del SAT - ~ oy Tpree e el
31.1 427CB742-DCF5-4361-A0F2-6126D084FFEE]2024-03-

57 10:04:57|EFAT002175U5[epDIVXUZR T Toa/RXVIWQ4KDRS 2SwSBhbhigPaf36VEhE+FQYh4vOTwbFNAY OnDvUILURVIogpIKx8jGekDaw+ qPd7/XH5SKTHS
wlL45vVB512USySqBnvaLtviD ddaﬂobDPBUDlmTthWTaVMDmI*oUGZLc 1DdupMdgnmruBhiNGOTSq3MiS+aglgWuG4mEzcQLHGELhTeHXUnNIDRBQUEEmMX

Tr1eaUxd4Q3MBEQMJOKEGoKEgmNIuTedRZWT LydmyQYgFaNDFAStpYIBPIAR 2cvPZT2RCI56GvpvL p1d+VvixojnhCGCgercixz/NY3wGpygBh8F T/HO==|00
001000000504 041684()

Si su factura presenta algin emor, padra solicitar la modificacién dentro de las 24 horas sigulantes y

X ELETE S ]

i Y

~ o

pi4rowictiB9RS1+rR4.

L oD

it .
A S

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
Dabo y pagaré a ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
| agree {o pay the balance due to ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS

D0

. 10k
0S PROPIOS

denira del mismo mes en que se emitid este documento, contacizndo a Servicio a Huéspedes dal hotal
Tome nota que 1a nueva factura saldra con la fecha de reemisidn, La fecha de consumo no cambia

CON REGURS




Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

e comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

CHIHUAHUA

Folio de validacion:

Nombre del proveedor:

RFC:

Fecha de validacién de Factura:

importe:

Informacion de la Factura

Folio Factura:
Folio Fiscal:
Forma de Pago:
RFC Emisor:

193476
ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS

AHMB820824FR5
21/03/2024
$1,514.16

68893
427CB742-DOF5-4361-AOF2-6126D084FF66
Por definir

AHMB20824FRS

OPERADO

... Hn
CON RECURSOS PROPIOS

® 2022. Todos los derechos reservados, Powered by Universidad Autdnoma de Chihuahua.
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¢ This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

¢cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/a" xmlns:implocals"http://www.sat.gob.mx/implocal® xmlps:xsin"http://wew, w3, 0org/2001/XMLSchema-
tnstance"
C?r‘tificadu="MIIGHTCCBAHgAwIBAgIUMDAM'IDEHMDAMDAIMTAIMzkzNjIwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwggGEMSAHHgYDVQQDDBdBWRPUklEQUQgQBVSVEIGSUNBREQSQTEUHCNGAIUEng!UBVSVle
Exportacion="B1” Fecha="2024-B3-20T89:04:54" Foliow"68893" FormaPago="99" LugarExpedicion="32315" MetodoPago="PPD" Maneda="MXN"
NoCertificado="00001002008510539362"
Se11o="epDlVXUzR7ToaIRthNQdKDR5ZSwSBhbhlgPaFBGVGhE+FQYh4vDwaFNAYBanUILURVqupSKxajQekDqw+qu7lXHSSKTHSwL45vV951ZUSySq6nv3LtVlDVUddagobe?ﬂablm?thNTaVM
SubTotal="1350.00" TipoDeComprobante="I" Total="1514.16" Version="4,@" xsi:schemaLocation="hitp://www.sat.gob.mx/cfd/a
http:/ /o, sat.gob.mx/sitio internet/cfd/f4/cfdvas,xsd http://www.sat.gob.mx/implocal http://ww,sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/implocal/lmplocal.xsd ">
<cfdizEmisor Nombres"ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS™ RegimenFiscal="601" Rfc="AHMB2@824FR5"/>
<cfdi:Receptor DomicilioFiscalReceptare"31880~ Nombre="UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA™ RegimenfiscalReceptor="583" Rfc="UACGB181BEGL”
UsoCFDI="Ge3"/>
ccfdisConceptoss
¢cfdi:Concepto Cantidad="1,08" ClaveProdServ="99111880" ClaveUnidad="E48" Descripcien="RENTA DE HABITACION" Importe="1350.88" ObjetoImp="82"
Unidad="SERVICIO" ValorUnitario="1358.28">
<cfdf :Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdl:Traslado Base="135@.00" Importe="1@8.88" Impuesto="@82" TasalCuota="g.080088" TipoFactor="Tasa"/>
</cfdiiTraslados>
</cfdi:Inpuestos>
</efdi:Concepto>
<fcfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="108,00">
<cfdiiTraslados>
ccfdl:Traslado Base="1350,00" Importes"1088.80" Impuesto="pA2" TasadCucta="0.B8EE08" TipoFactora™Tasa"/»>
¢fefdi:Trasladoss
</cfdi:Impuestosy
<cfdi:Complemento)
<implocal:Impuestoslocales TotaldeRetencioness"0.00" TotaldeTraslados="56.18" versione™1.0">
<implocal:Trasladeslocales ImplocTrasladado="ISH" Importe="55.16" TasadeTraslado="4.16"/>
</implocal:Impuestoslocalesy
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.geb.mx/TimbreFiscalDigital” FechaTimbrado="2024-83-20710:04:57"
NoCertificadoSAT«"000P1DPBEEB504041684" RfcProvCiertif»"EFA1082175U5"
Sel10CFD='eleVxUzR?ToaIRthHQ4KDRS25w53hhh1gPaf3SVGhE+Fth4vDwaFNAYBanUILURVqupBKxBjQequw+qu71xHSSKTHSHL45vV9512USySq5nv3LtViDVUddagobGPBBDlm?t
SellaSAT="gIH+vHKs6G] LMkvOPgrz9XiyA22Lpymk//1U120696 tK5U2NREF2UIzJh1CWEWKs 1 7N 3ev11TRWRIL tnkSDrY16pQ]/DtQwSBBssksnuKYdQLA9FGO/WIFAAV] /9)2xMP10YBCXE+RY
UUID=a"427CB742-DBF5-4361-ABF2-6126D884FF65" Version="1,1" xsiischemalocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://wwe,sat, gob,mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalbDigital/TimbreFlscalDigitalvil, xsd"/>
<fcfdi:Complemento®
<cfdi:Addenda xmins:posadas="http://www.posadas.com/MFE" xsi:schemalacation="http://www.posadas.com/MFE
https://posadas.factocloud, com.mx/addendaposadasvl2, xsd™>
<posadas:RequestForPayment>
¢posadas:Hoteleria agencias"CUSB1131" cajero="EMO" compania="UACH" contracode="1L93492" extension=" 8" fechallegada="2024/03/19"
fechasalida="2824/03/28" folic=" 38415" habitacions="220" huesped="ROMERO, MANUEL" importeaPagar="1514.16" numeroFormato="88"
numercReferencia="GCILI 36708" reservacion="1 481e4 1"/>
¢/posadas;RequestForPaynent>
</cfdi:addenda>
<fefdi:Comprobante>

OPERADO
s
CON RECURSOS PROPIOS




* Expedido en ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
&* GaMMd, AVENIDA LINCOLN 722 AVENIDA LINCOLN 722
HOTELES
ZONA PRONAF JUAREZ ZONA PRONAF JUAREZ
¢ - CHIHUAHUA MEXICO 32315 CHIHUAHUA MEXICO 32315 ’
AHMB20824FR5
GAMMA CIUDAD JUAREZ FACTURA
Reservaciones : (01-800) 504 5000 / 53 26 69 00 Certlficade 00001000000510539362
Contacto hotel : 6566131310 Fecha de Emislén 2024-03-20 09:06:18
Emall Hotal : gggejli@landstarhotels.com No. Certificado SAT 00001000000504041684
Folio (UUID) 795BFA92-4175-4FEQ-8FD7-EE78A20DD322
Tipo réglmen : 601 Fecha de Certlficacién del CFDI 2024-03-20 10:06:21 Follo (xml):68894

Exportacién 01

{DATOS DE FACTURACION -7 7. % N M N R SR SR A K
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
UAC681018EG1
Uso CFDI: G03 !
Domicilio Fiscal : 31000
Régimen Fiscal : 603
A T A o i o BV - A A e~ - e P A 37 T T R . Wi el bt . AL
Huesped : ROMERO, MANUEL
Estancia : 20240319 20240320 Folio; 38415 -1 HAB : 220 Reservaclon ;1 40104 1
Cajaro : EMO Formato de Factura : 00 Referencia : GCJLI 36709
Contra Code ; L03402 Comparia : UACH Agencla : CUS01131
(PRODUCTOS Y SERVICIOS! . " Py e Tl 0 S ot RNT TR RS RS
Cantidad Unidad de medida  Clave Producto Concepto Preclo Unitario Importe
1.00 E48 80101501 RESTAURANTE 453,70 453.70

Obleto Impuesto: 02

Impuesto Trasladado; VA Tasa/Cuota:

0.080000 Tipo Factor: Tasa Importe $36,30

Base: 453.70

Sub Total 453.70
IVA{0.08) 36.30

" CUATROCIENTOS NQVENTA PESOS 00/100 M.N, = Total Facturado 490.00
Matodo de Pago : PPD
b M A~ s LT it o AR T T T PN £ Tl A W 3 T T T e e s T e e e T s 3
Forma de Pago @ 99 PaldOut : 0.00
MONEDA : MXN Propina : 0.00
T.C: 1 Total a Pagar: 490,00
[Sello Digital BOVCEDE Zug fir 2 At e e o o E T e gt T, e

JngZVnngWGIM 4pLBTJukrkaPFSBaLBWnusu‘BpIcU5ub9L6+rPd0qMchqJKJlCDJtLGCquvaCBWOh4bh0prBIqSTFFMomHR.MaB4Dq1ePIQhI:12VJhMc+
OHfBVCeh7xbF zTnC+RAquIchsO&PUOx!nm:u\’eVgNmiquUF2x6lnApPZQOq*GmUBIhrnzEVdWKySGGlpaApOgmserpSJSFIDBCAs?M SmT8kvioln

BAMVNAT9EWECXD/R INNB9GqIpfd QU4 zch6 G TuhkhRaFVkQbmn3S/ mNOPPGIgn 7L EjuFwiZFMYXzKjcebiwIVeoZYxQ==
RS EYASE PP ) 7 iy T I iy L. o4V T e porel T e
[sells Digitat 25~ R AT PN

JKIC3UBJ7CyRIw+09Jk1+mZvWdYn30!8dDkib 71X D0ogINBE[bsWXEbFvOOKT 335YkmkD2RoBZFeRpomrJov0ormKQHSZ5C2qJNNOy/m3esXLO0jAsppnaZ XWIXW
+kPi0gS8Pmz42w2b+c8JoADZAY ZvgthwERIPClz2X/k7B X gieehp TWC ZeREIT77NLXknx 1CJI3XS{1d2AY QCwWZUIUBJSV/KKSS 1rrvupRQk+D9Z4rJqZMaC 2CmHyb
+kdDIULVO UK IYIZBX TaRSpVHWZoX/RBKEIUIZbOG004pt SDIBHCPhC UK YEgEGewplq s J4GRoREGNgY|GFMQ==

7 p oo ]

(cadena Ofiglnal de] Complemento de Cortificacion Digital del SAT, 7t - - v &~ N g et & 2 R
1.117958FA92-4175-4FE9-8FD?-EE?8A2000322 2024-03-
0T D:UB:ZIEFMUUZWSUS gFwZVnnyWalMjd pLB TjukrGwPF5BELBWnustrBDIcUSULSL 6+ PIOGMXClqIICONR GCQEmmFYCEWOh4 bhOpERIGATFFMomH
RJ4eB4DqgleP/jhir 1 2VJhMc+OHkIBY Ceh7xbFPz7nC+ Kq/f+cpsQ8PUOxIrhAglYeVgalYy? myQqUF2x6tnApP2gOq+ GmUBIhm2EVdWKyS GGipaApOgmseZipd)

Sgﬁg&ﬁﬂ“&&ﬁ“m‘“°1“5’WN’°‘195‘"E°’<°’R‘ NnE9Gqtpfa0UAI+2chEGTIuhkhRaFVkQbmn35/mNOPPGIgru7LEjuFwiZFMYXzKjcebtw VeoZYxQ==[0000100

Sl su factura presenta algan error, podré solicitar la modificacién dentro de las 24 horas siguientes y ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
dentro del mismo mes en que se emitld este documento, cantactande a Sarvicio a Huds pedes del hate! Debo y pagaré a ALEERGUES Y HOTELES MEXICANOS
Toma nota qua la nueva factura saldré con la fecha de reemision, La fecha de consumo no cambla | agree to pay the balance due to ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS

__

CON RECURSODS PROPIOS




Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

1@6—% comunicarse al (614) 438-15-00 Ext. 2018

Folio de validacién: 193477

Nombre del proveedor: ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
RFC: AHMB820824FR5

Fecha de validacion de Factura: 21/03/2024

Importe: $490.00

Informacion de la Factura

Folio Factura: 68894

Folio Fiscal: 795BFA92-4175-4FE9-8FD7-EE78A20DD322
Forma de Pago: Som

RFC Emisor: AHMB20824FR5

OPERADV

. %
GON RECURSOS PROPIOS

© 2022, Todos los derechos reservados. Powered by Universidad Autdnoma de Chihuahua.
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+ This XML file does not appear o have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<¢fdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://wew.sat. gob. mx/efdfa” xmlnsixsi="http://www.w3.0rg/2001/XMLSchema-instance™
Certificado="MIIGHTCCBAWEAWTBAZ TUMDAWMDEWMDAWMDAIMTATMZ kZN I IwDQYIK0Z Thve NAQE L BQAWE gGEMS AwHEYDVQQDDBABVVRPUK 1EQUQEQBVSVE LGSUNBRESSQTEUMCWGATUECgWlURYSVKD
Exportacion="81" Fecha="2024-93-20789:06:18" Folio="68894" FormaPago="99" LugarExpedicion="32315" MetodoPago="PPD" Honeda="MXN"
NoCertificados"00601000000510539362"
Sello="JgFwZVnnyW6IM] 4pLBTukrGwkPF5BELBNNUS trEplcUSUbSLE+rPAOgMX e FqIKIICD fLECGEMMFVCBWEhabhQpfES Iq9TFFMomHRI4eB4DIeR/ / Jhir12VIhMc+OHK BV eh7xbFPZ7C4R
SubTotal="453.78" TipoDeComprobante="I" Total="492,8a8" Version="4.8" xsi:schemalocations™http://wwv.sat.gob.mx/cfd/4
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdvad.xsd ">
<c¥di:Emisor Nomhre="ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS” RegimenFiscals"681" Rfc="AKMB2@B24FR5"/>
<cfdi:Receptor bomicilicFiscalReceptor="31830" Nombre="UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIBUAHUA™ RegimenFiscalReceptor="603" Rfc="UAC681818EG1™
UselFDI="GA3" />
<cfdl:Conceptos>
<cfdf:Concepto Cantidad="1.0@" ClaveProdServa"99181581" ClaveUnidad="E48" Descripcion="RESTAURANTE" Importes="453.78" ObjetoImp="82"
Unidad="SERVICIO” Valortnitario="453.78">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Trasladosy>
<cfdi:Traslado Base="453.78" Importe="36.30" Impuesto="0B2" TasaOluota="®,e8eeee" TipoFactora"Tasa™/>
<fcfdiiTrasladosy
¢fefdi:Impuestos>
¢fcfdi:Concepto>
</cfdiiConceptosy
<cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="36.30"»
<cfdi:Traslados> =
<cfdiTraslado Bases™453,78" Importe="36.38" Impuesto="882" TasaOCuota=",888008" TipoFactor="Tasa"/>
¢/efdi;Trasladoss
<fefdit Impuestosy
ccfdiiComplemento>
«tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www,sat.geb.ox/TinbreFiscalDigital™ FechaTimbrado="2024-83-28710:06:21"
HoCertificadoSAT="0BE01000022504841684" RfcProviertif="EFA1802175U5"
SelloCFD="JgFWZVnnyWGIMi4pLBT JukrGwkPFSEELBWNUS trBplclSuboLE+rPEOgMXe FIX JICDIFLECQEMMFVCBWQhADhQPFERTqOTFFMomR]4eBADg TeP/ /Jhir12VIhMe+CHkFBVCeh7xbF
5e110SATa"{KIC3£/8F7CYRIW+02Ik1+mZvidYn20I8dDkth7IKDeog INBS JbsWXBbFvBOK7335YkmkD2Ro8ZFeRpomrJbvBormKQHE Z5C2qINNDy /m3esKLEAS ppn3Z XW /XW+kP10gSEPmzZA2W
UUID="795BFAG2-4175-4FES-BFD7-EE7BA20DD322" Version="1,1" xsiischemalocation="http://www,sat.gob.mx/TimbreFiscalbigital
http://wew.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvil.xsd"/>
</fcfdi:Complemento>
<cfdizAddenda xmlns:posadas="hytp:/ v, posadas.con/MFE® xslischemalocation=™http:/ www.posadas.con/MFE
https://posadas. factocloud. com.mx/addendaposadasvl?, xsd™>
<ppsadas:RequestForPayment>
¢posadas:Hoteleria agencia="CUS@1131" cajero="EMO" compania="UACH" contracCode="183402" extension=" 1" fechallegada="2@24/83/19"
fechaSalida="2024/03/20" folio=" 38415" habitacicn="220" huesped="ROMERO, MANUEL" importeaPagars="498.86" numeroFormatos"88" numercReferencia="GCILI
36789" reservacion="1 49184 1°/»
</posadas:RequestForPayment>»
</cfdi:Addendas
«fcfdi:Comprobanter

OPERADO
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GAMMA CIUDAD JUAREZ

ALBERGUES Y HOTELES MEXICANDS SA DE CV
AVENIDA LINGCOLN 722

ZORA PRONAF

GHIHUAHUA

JUAREZ CHH 32918
R.F.C. AHM820424FRS Tol: (658)613 1310
Expodito an:

AVENIDA LINCOLN 712

ZORA PRONAF

JUAREZ CHH MEXICO 32318

GRIFL PLAEA
ESTADO OECUENTA
Folio: 55384 Coplai 1
Focha Pergonss Masero Hosa
20280315 1 204 0
HABITACION/ROOM: T.HaP? "
NOMBREINAME .
» (U e
1 SANDWICH GLUB 245.00
4 -~ Al e rS b
SUBTOTAL 245.00
PROPINAITIP ¥
TOTAL L S
e OOYGIENTUS CUAREATAY UINCO( PEYOE DA00 MN. )~
HABITACIGNIROOM
NOMBRE/NAME

EIRMA/BIGNATURE %‘\-\mw Qﬁkwﬁ\' 9

PAGD EN UKA SQLA EXHIBICION = Oslyinst: Howl Cupls; Centa

FORMA DB PAGO: EFECTIVO o g:‘-:gi;g

GAMMA CIUDAD JUAREZ
ALBERGUES Y HOTELES MEXICANQS §A OF CV
AVENIDA LINGDLN 722
ZANA PRONAF
CHIHUAHLUA
JUAREL A} Jnes
R.F.C. AHMU20H4I4FRE Tl {856)613 1310
Eapodido en:
AVENIDA LINGOLN 722
ZONA PRONAF
JUAREZ CHH MEXICO 31115 »
- JGRIELPLAYA - . o
E81AD0 DE CUENTA

Folip: 55306 Copia: 1
Fecha Porsanas Mewero Maza
20240310 1 204 a2

A o - P
HABITACIONROOM: 242 T.HER;NOR

NOMBRE/NAME. GARCIA SANCHEZ, JEGUS ADRIAN

w LS 3 wsy

1 BANDWICH GLUB 245.00

- W 'y A * - '_
SUBTOTAL 245.00
PROPINASTIP $
TOTAL H
ws  DUNCIENTOS CUARENTAY UNCO{PENODSIA00MN
HABITACION/ROOM

NOMBRENAME
FIRMA/BIGNATURE ;E\S\»\\\m ?nr\zp

PAGA EN LKA SOLA EXHIBICHON « Qrgnads Hotd Cople; Cliante
FYE_H1 )

FOMMA BE PAGO: CARGO AHABITAGION = Hii

HABITACION: 342

FOUD: 334140

OPERADO

.. 1028

CON RECURSOS PROPIDS
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Chihuahua Chihuahua a 07 de marzo del 2024
DiR-CUU-027/2024
MTRA. LIZBETH VAZQUEZ TENA
COORDINADORA DE COMUNICACION SOCIAL
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
PRESENTE. -

Por este conducto me dirijo a usted con aprecio y respeto de un servidor y de todo
el equipo académico gue conformamos la Facultad de Cienclas Politicas y Sociales, reciba
nuestro reconocimiento a su loable labor y espiritu de servicio.

Tengo el agrado de dirigirme a usted para informarle que nuestra Facuitad organiza
la XIX Semana Académica, que lleva por nombre “Agenda México 2024-2030", [a cual se
v llevara a cabo del 19 al 21 de marzo del afio en curso en Cd. Judrez, Chihuahua, Por tal
motivo le hacemos una cordial invitacién a la Inauguracion, ya que nos seria muy grato
contar con su presencia. El evento estd programado para el dia 19 de marzo del presente
a las 10:00 hrs. en el Auditorio del Colegio de Chihuahua (COLECH), ubicado en calle
Partido Diaz 4723 esquina con Anillo envolvente det PRONAF,

Agradeciendo de antemano sus finas atenclones a la presente, quedo de Usted,

— Jya—
L e LR UL R T I 3
i

HUa

: CHIHUA

FACULTAD D lﬁzms POLJ

FACULTAD DE CIENCIAS POLITICAS ¥ SOCIALES FACULTAD DE CIENCIAS FOLITICAS Y SOCIALES c’o
Loarrpus Chtizshua LCamnpus Julwt

Tar el ooy Ay Univerited, u/n Heruy Dunant Ho, 4612 Cof, Al Envoivente FRONAFR

Corous { Ciutog Unberians C 7, 32315 Apanado Pestal 1529, Juaraz, Chitwahua

Tewr'tren, S2{01GY ZIB 20FS Tolsfonos 1350} 615 HRE [ E55) GIE 5404 t

OVt 3,0, Ginh, Moy
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A DONDE VIAJA) JUAREZ
CONCEPTO UNIDAD IMPORTE TOTAL
HOSPEDAJE 1 noches
COMIDAS FUERA DEL HOTEL
ALIMENTACION $1300.00 $5200.00
20 pesos MXN pesos MXN,
por persona.
GASOLINA ADICIONAL $932.00 932.00 PESOS
PESOS MXN MXN
CASETAS $628.00 $628,00
PESOS MXN | PESOS MXN
OTROS GASTOS
COMIDAS EN EL
TRANSCURSOC DEL VIAJE
TOTAL: $6,760.00
pesos MXN.
LISTA DE CONMENSALES:

- LIC. LIZBETH VAZQUEZ TENA
- JESUS ADRIAN GARCIA SANCHEZ @@

-MANUEL OCTAVIO ROMERO QUINTANA @@%ﬁ

- VICTOR HUGO PEREZ VILLANUEVA




| PERADO

0

DEPARTAMENTO DE BIENES PATRIMONIALEs CON RECURSOS PROPIOS

DEPENDENCIA SOLICITANTE: Comunicacidn Soclal

SOLICITUD DE VEHICULO Y/0 COMBUSTIBLE

[FECHA DE LA SOLICITUD: 15/03/2023
CLAVE PRESUPUESTAL DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE: 1301
DATOS PARA SER INCORPORADOS POR 1A DEPENDENCIA SOLICITANTE:
DESTING EECHA DIAS VEHICULO EN EL QUE VIAJARA (MARQUE X) .| PLACAS | No.PERSONAS
SAUDA | REGRESO | QUEPERNOCTARA NO. CILINDROS | PARTICULAR DE LA DEPENDENCIA DE BIENES PATRIMONIALES | VEHICULO | que viaian
CD. JVAREZ, CHIHUAHUA 15/03/2024 20/03/2024 3 A X ETH-210.A a
' VENTO
CORREO ELECTRONICO DEL SOLICITANTE: cgramer@uach.mx
. MOTIVO DE LA SOLICITUD O UTILIZACION DEL VEHICULD
EL DEPARTAMENTO DE COMUNICACION SOCIAL REALIZARA LA COBERTURA DEL EVENTO "AGENDA MEXICO 2024 - 2030" EN ClUDAD JUAREZ, CHIHUAHUA,
USO EXCLUSIVO DE DEPTO. DE BIENES PATRIMONIALES (DE)AR EN BLANCD)
IMPORTE DE
GASOLINA
LITROSA | cAPACIDAD DEL ASIGNADA POR | EFECTIVO © VALES EXTRA PARA
KM A RECORRER KM/LTC | consumin TANQUE PRECIOPORLITRO | cODIGO COMPLEMENTAR EL VIAIE OBSERVACIONES
840 10 84 23 $ 100000 932 SE AGREGAN 100 KM PARA USO DENTRQ
N O LA CIUDAD
_— \\\ H -~
de combustible 2 hasta que Direccién Administrativa Autorice.
N 8
m.s...z..... ] ELABORG:
\\ oI 7
TREYIZO ROBRIGUEL et \ M.A.RH PAQLA LOZANO T,
0. BIENES PATRIMONIALES am_ub.m VAMENTO nco_s_z»c R ADMINIST
o 1 RE ]
DE BIENES :\mﬂ/
VIR TEN. W LT
Fecha de Bevisién: 21/06/2023 PRIV AN hRe COV FOR 01 ._\\ S
L

=Y




Lugar: Chihuahua, Chih

Fecha: 19/03/2024
URIVERAIDAD AUTONDMA DE
CHIHUAHUA )
_ SOLICITUD DE RESERVACION o
) UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
HOTEL GAMMA

Attn:  Enrique Dominguez
Tel:

Por medio de la presente solicitames la(s) siguiente(s) reservacion(es).

. Fecha de Fecha de Tipo de No. De Clave de
Nombre del Huésped Enfrada Salida Hai;tc:clén Personas | Reservacidn
LIZBETH VAZQUEZ SENCILLA ] 749500097
JESUS GARCIA 19/03/2024 | 20/03/2024 SENCILLA 1 749504148
MANUEL ROMERO DOBLE 2 749504805
R S

Sirva la presente como carig gorantia de la reservacion antes solicitada a Enrlque Dominguez

“La universidad se hace responsable por el pago de los sigulentes conceptos, que se encuentran
marcados con una X:

X |Habitacion e impuesios N Lavanderia @

X Alimentos[$840.00 pesos diarios por persona) \ Transporiacion @%

Bar Otros r\'\ﬂ\}" \05
Largas Distanclas ] . |PROPINAS @ Qq,o“
. )

T . Favorde facturar con los siguientes datos fiscales: N 05\"'5’0
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Forma de Pago : Por definir Q\%
RFC: UAC481018EG1 Metodo de pago: PPD c,()$
CALLE ESCORIZA #7900 Regimen Fiscal: 603
COL,: CENTRO Personas Morales con Fines No Lucrativos
CP: 31000

Enviar factura pdf y xmi, ademds de la validacién UACH a la sigulente direccién:
]

Y el soporte fisico (TICKETS DE ALIMENTOS} en original por paqueteria a las oficinas correspondientes

Atentamente:

L.A.E, ALBERTO ELOY ESPINO DICKENS
Director Administrativo

DIRECCION
ADMINISTRATIVA
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
CHIHUAHUA
Péliza: P06201 Del 26/03/2024

Fecha y | 26/mar.f2024
hora de Impresién | 01:32 p.m,
Piginal 1

Usr: Vicioria Palomec
Rep: rptPeliza

Concepto: UC 1300 HOSPEDAJE PARA LIZBETH VAZQUEZ TENA A CD JUAREZ POR AGENDA MEXICO 2024-2030 DEL 19 DE

MRZO. GD Compra ; 4844 Factura: A28A, 2454 ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A, DEC.V.

No Cuenta Descripcién de Ia cuenta Cargo Abono Concepto del movimlento
0001  8250-14898-UJACH24-1300- Vidticos en el pais G. Comriente 51,458,00 FF:14898, GD Compra : 4844 Factura: A28A, 2454
37501-1 , ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, SA. DECYV.
0002 8250-14898-UACH24-1300- Vidticos en el pals G, Comicnie $56.16 FF:14898, GD Comprs : 4844 Factura; A28A, 2454
37501-1° ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, 5.A. DE C.V.
0003 825(-14898-UACH24-1300- Vidticos en el pafs G. Cormiente $1,458.00 FF:14898, GD Compra : 4844 Factura; A2BA, 2454
37501-1 ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A DECV,
0004 8250-14898-UACH24.1300- Vridticos en el pais G, Coriente $56,16 FF:14898, GD Cormpra ; 4844 Factura: A2BA, 2454
37501-1 ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A. DEC. V.
0005 8250-14898-UACH24-1300- Vidticos en el pais G. Comiente $1,458.00 FF:14898, GD Compra : 4844 Factura: A28A, 2454
37501-1 ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, 5. A DEC,V,
0006 8250-14898-UACH24-1300- Viéticos en el pais G. Comiente $56.16 FF:14898, GD Compra : 4844 Factura: A2BA, 2454
37501-1 ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, 5.A. DECV,
0007 8250-14898-UACH24-1300- Vidticos en el pafs G. Comiente $490,00 FF:14898, GD Compra ; 4844 Factura: A28A, 2454
375011 ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A. DECV,
0008  8240-14898-UJACH24-1300- Vidticos en el pafs G. Comriente $1,458.00 FF:14858, GD Compra : 4344 Factura: A28A, 2454
37501-1 ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, 5.A. DEC.V,
0009 8240-14898-UACH24-1300- Vidticos en el pals G. Corriente $56,16 FF:14398, GD Comprn : 4844 Factura: AZ8A, 2454
37501-1 ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, SA.DECV,
0010 8240-14898-UACH24-1300- Vidticos en el pafs G, Corriente $1,458,00 FF:14898, GD Comprn : 4844 Factura: A2BA, 2454
37501-1 ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, 5.A.DEC,V,
0011 8240-14898-UACH24-1300- Vidticos en el pals G, Comiente $56,16 FF:14898, GD Compra : 4844 Factura; AJBA, 2454
37501-1 ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A.DEC.V,
0012  §240-14898-UACH?24-1300- Vidticos en el pais G. Corriente $1,458.00 FF:14898, GD Compra ; 4844 Factura: AZBA, 2454
375011 ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A. DEC,V.
0013 8240-14898-UACH24-1300- Vidticos en ¢l pals G. Cormiente $56,16 FF:14898, GD Compra : 4844 Factura: A2BA, 2454
37501-1 ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A. DECV.
0014 8240-14898-UACH24-1300- Vidticos en el pafs G. Comiente $490.00 FF:14898, GD Compra: 4844 Factumm: A28A, 2454
37501-1 ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A. DE C.-\;".‘
0015 5137-37501 Viaticos en el pals 55,032.48 FE:14898, GD Compra ; 4844 Factura; AZ8A, 2454
ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, SA. DECY,
0016 2112-1-002454 ALBERGUES Y HOTELES $5,032.48 FF:14898, GD Compim : 4844 Factura; A28A, 2454 .
ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, 5.A. DECV.
Sumas iguales => 10,064,96 10,064.96

Elabord: Victoria Palomec




Cutntd Bancarfa Hotel Gamma.jpg https://mail.google.com/mail/u/0/

e

Lo -
CUENTA BANCARIA HOTEL GAMMA E‘?F Gamma.l .
CIUDAD JUAREZ | i

CuDAD JUAREL

RFC : AHMB20824FRS _
RAZON SOCIAL : ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS SA DE CV
DIRECCION : AV. LINCOLN 722
ZONA PRONAF
C.P. 32315

CIUDAD JUAREZ

BANCO : BANORTE
SUCURSAL : 0165
NO. DE CUENTA : I
cLABE : I My
TITULAR : ALBERGUES Y HOTELES MEXICANO A ~

“ESTDES _INDICANDO DESCR!P ON'DE

Aqul DE PAGO

OPERADO

_ 1
CON RECURSOS PROPIOS

16/04/2024, 09:50 a. m.
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18/4i24, {0,338 Comprobante Pago Interbancario

Cerrar Guardar Imprimir
A
BBVA < ‘
Fecha y hora de consulta 18/04/2024 10:26:08 AM Contrato 00025453
. UNIVERSIDAD AUTGNOMA DE
Nombre del Clienle CHIHUAHUA

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios
Operacidn autorizada

Transferencia en proceso de validacién y aplicacion.

Datos delﬂrmante SRy e B

r— —— . . A ER -y X

1 - . . e
"‘ﬂ kS - g

Usuario: TRASP02 Poder: 100%

L3 '_ PR ﬁ.ri;»;_:
Datos de Ia operacggn :

R ARl

Tipo de operacién:  Pago Interbancario

Descripcién: CR 6519 F 68895 Importe de la operacién:  5,032.48 MXP
Cuenta de retiro: |GG Cuanta de depdsito: _
Divisa de [a cuenta: MXP Divisa de ta cuenta: MXP '
Titular de la cuenta; gﬂmﬁiﬁ"&:‘a AUTONOMA DE Titular de la cuenta: aléiﬁggﬁgg ;A-' Sg EchS
Nombre banco destino: BANORTE
Fecha de creaclon: 18/04/2024 Fecha de apllcacion:  18/04/2024
Concepto de pago: CR 6519 FAC 68885 HOSP UACH Referencia numérica: B

Instrumento de seguridad: ASD 6550686261 Hora de captura en el canal:  10:26:04

Datos de conﬂrmacion' :‘ela t_ s?ft_ar cia . Auny L A
Follo Interbancarlo: 0000154085 @ F E W@ 0 Clave de rastreo:  002601002404180000154085

Follo de firma: 0097675057 - Zuzh Follo tinfco:  1401202404181026040097675063

Estago operaclon

B R Rt

OCperado »

Frngy B o T

Accién Usttario Porcentaje aportado
CREO TRASPO2 —% 18/04/2024
FIRMO TRASPO2 100 % 18/04/2024
BBVA Méxlco, S.A,, Instituclon de Banca Mﬁitlple, Grupo Financlero BEVA México www.bbvanetcash.mx

hitps:/fiwww.bbvanelcash.mx/'SMXBDNT85/mexiconetplbee_v7/servletfOperacionCBTFServiet?proceso=firmas_pibee_br&operaclon=firmas_pibee_o...  1/1
i -
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